
 

Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14724/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14724/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,  

kandidátní listinu volební strany STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 

pro volby do zastupitelstva obce Býšť, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 30. července 2018 a při podání 

nevykazovala žádné vady.  

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ - zmocněnec 

 

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová - zmocněnec 

 

 

 

 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


 

Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14775/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14724/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,  

kandidátní listinu volební strany Křesťanská a demokratická unie – Československá strana 

lidová 

pro volby do zastupitelstva obce Býšť, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 30. července 2018. Drobná vada 

kandidátní listiny byla na základě výzvy registračního úřadu odstraněna.    

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová - zmocněnec 

 

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ - zmocněnec 

 

 

 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


 

Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14083/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14083/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,  

kandidátní listinu volební strany Žijeme pro obec 

pro volby do zastupitelstva obce Dolní Roveň, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany Žijeme pro obec. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 23. července 2018. Drobná vada 

kandidátní listiny byla na základě výzvy registračního úřadu odstraněna.    

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

Žijeme pro obec - zmocněnec 

 

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová – zmocněnec 

Strana soukromníků České republiky – zmocněnec 

NESTRANÍCI - zmocněnec 

 

 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


 

Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14364/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14083/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,  

kandidátní listinu volební strany Křesťanská a demokratická unie – Československá strana 

lidová 

pro volby do zastupitelstva obce Dolní Roveň, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 25. července 2018. Drobná vada 

kandidátní listiny byla na základě výzvy registračního úřadu odstraněna.    

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová – zmocněnec 

 

Žijeme pro obec - zmocněnec 

Strana soukromníků České republiky – zmocněnec 

NESTRANÍCI - zmocněnec 

 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


 

Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14444/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14083/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,  

kandidátní listinu volební strany Strana soukromníků České republiky 

pro volby do zastupitelstva obce Dolní Roveň, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany Strana soukromníků České republiky. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 27. července 2018. Drobná vada 

kandidátní listiny byla na základě výzvy registračního úřadu odstraněna.    

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

Strana soukromníků České republiky – zmocněnec 

 

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová – zmocněnec 

Žijeme pro obec - zmocněnec 

NESTRANÍCI - zmocněnec 

 

 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


 

Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14725/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14083/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,  

kandidátní listinu volební strany NESTRANÍCI 

pro volby do zastupitelstva obce Dolní Roveň, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany NESTRANÍCI. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 30. července 2018 a při podání 

nevykazovala žádné vady.  

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

NESTRANÍCI - zmocněnec 
 

Strana soukromníků České republiky – zmocněnec 

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová – zmocněnec 

Žijeme pro obec - zmocněnec 

 

 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


 

 

Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14726/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14726/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,  

kandidátní listinu volební strany Sdružení nezávislých kandidátů 

pro volby do zastupitelstva obce Dolní Ředice, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany Sdružení nezávislých kandidátů. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 30. července 2018 a při podání 

nevykazovala žádné vady.    

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

Sdružení nezávislých kandidátů – zmocněnec 

 

 

 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


 

Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14039/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14039/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,  

kandidátní listinu volební strany Česká strana sociálně demokratická 

pro volby do zastupitelstva obce Holice, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany Česká strana sociálně demokratická. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 18. července 2018. Drobná vada 

kandidátní listiny byla na základě výzvy registračního úřadu odstraněna.    

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

Česká strana sociálně demokratická – zmocněnec 

 

Strana soukromníků České republiky – zmocněnec 

Komunistická strana Čech a Moravy – zmocněnec 

Občanská demokratická strana – zmocněnec 

Sdružení politické strany Strana Práv Občanů ZEMANOVCI a nezávislých kandidátů – 

zmocněnec 

PRO Holice, sdružení nezávislých kandidátů - zmocněnec 

 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


 

Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14392/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14039/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,  

kandidátní listinu volební strany Strana soukromníků České republiky 

pro volby do zastupitelstva obce Holice, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany Strana soukromníků České republiky. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 26. července 2018 a při podání 

nevykazovala žádné vady.    

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

Strana soukromníků České republiky – zmocněnec 

 

Česká strana sociálně demokratická – zmocněnec 

Komunistická strana Čech a Moravy – zmocněnec 

Občanská demokratická strana – zmocněnec 

Sdružení politické strany Strana Práv Občanů ZEMANOVCI a nezávislých kandidátů – 

zmocněnec 

PRO Holice, sdružení nezávislých kandidátů - zmocněnec 

 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


 

 

Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14728/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14039/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,  

kandidátní listinu volební strany Komunistická strana Čech a Moravy  

pro volby do zastupitelstva obce Holice, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany Komunistická strana Čech a Moravy. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 30. července 2018 a při podání 

nevykazovala žádné vady.    

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

Komunistická strana Čech a Moravy – zmocněnec 

 

Strana soukromníků České republiky – zmocněnec 

Česká strana sociálně demokratická – zmocněnec 

Občanská demokratická strana – zmocněnec 

Sdružení politické strany Strana Práv Občanů ZEMANOVCI a nezávislých kandidátů – 

zmocněnec 

PRO Holice, sdružení nezávislých kandidátů - zmocněnec 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


 

Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14734/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14039/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,  

kandidátní listinu volební strany Občanská demokratická strana 

pro volby do zastupitelstva obce Holice, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany Občanská demokratická strana. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 31. července 2018. Drobná vada 

kandidátní listiny byla na základě výzvy registračního úřadu odstraněna.    

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

Občanská demokratická strana – zmocněnec 

 

Česká strana sociálně demokratická – zmocněnec 

Strana soukromníků České republiky – zmocněnec 

Komunistická strana Čech a Moravy – zmocněnec 

Sdružení politické strany Strana Práv Občanů ZEMANOVCI a nezávislých kandidátů – 

zmocněnec 

PRO Holice, sdružení nezávislých kandidátů - zmocněnec 

 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


 

Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14747/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14039/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,  

kandidátní listinu volební strany Sdružení politické strany Strana Práv Občanů 

ZEMANOVCI a nezávislých kandidátů 

pro volby do zastupitelstva obce Holice, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany Sdružení politické strany Strana Práv Občanů ZEMANOVCI a nezávislých 

kandidátů. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 31. července 2018. Drobná vada 

kandidátní listiny byla na základě výzvy registračního úřadu odstraněna.    

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

Sdružení politické strany Strana Práv Občanů ZEMANOVCI a nezávislých kandidátů – 

zmocněnec 

 

Občanská demokratická strana – zmocněnec 

Česká strana sociálně demokratická – zmocněnec 

Strana soukromníků České republiky – zmocněnec 

Komunistická strana Čech a Moravy – zmocněnec 

PRO Holice, sdružení nezávislých kandidátů - zmocněnec 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


 

 

Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14748/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14039/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,  

kandidátní listinu volební strany PRO Holice, sdružení nezávislých kandidátů  

pro volby do zastupitelstva obce Holice, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany PRO Holice, sdružení nezávislých kandidátů. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 30. července 2018 a při podání 

nevykazovala žádné vady.    

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

PRO Holice, sdružení nezávislých kandidátů - zmocněnec 

 

Komunistická strana Čech a Moravy – zmocněnec 

Strana soukromníků České republiky – zmocněnec 

Česká strana sociálně demokratická – zmocněnec 

Občanská demokratická strana – zmocněnec 

Sdružení politické strany Strana Práv Občanů ZEMANOVCI a nezávislých kandidátů – 

zmocněnec 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


 

 

Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14035/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14035/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,  

kandidátní listinu volební strany NEZÁVISLÍ 

pro volby do zastupitelstva obce Horní Jelení, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany NEZÁVISLÍ. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 2. července 2018. Drobná vada 

kandidátní listiny byla na základě výzvy registračního úřadu odstraněna.   

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

NEZÁVISLÍ - zmocněnec 

 

VÝCHODOČEŠI - zmocněnec 

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová - zmocněnec 

Občanská demokratická strana, Horní Jelení  – zmocněnec 

Komunistická strana Čech a Moravy, Horní Jelení - zmocněnec 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


 

Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14038/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14035/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,  

kandidátní listinu volební strany VÝCHODOČEŠI 

pro volby do zastupitelstva obce Horní Jelení, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany VÝCHODOČEŠI. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 20. července 2018. Drobná vada 

kandidátní listiny byla na základě výzvy registračního úřadu odstraněna.   

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

VÝCHODOČEŠI - zmocněnec 

 

NEZÁVISLÍ - zmocněnec 

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová - zmocněnec 

Občanská demokratická strana, Horní Jelení  – zmocněnec 

Komunistická strana Čech a Moravy, Horní Jelení - zmocněnec 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14528/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14035/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, 

kandidátní listinu volební strany Křesťanská a demokratická unie – Československá strana 

lidová pro volby do zastupitelstva obce Horní Jelení, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl 

takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 30. července 2018 a při podání 

nevykazovala žádné vady.  

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová - zmocněnec 

 

VÝCHODOČEŠI - zmocněnec 

NEZÁVISLÍ - zmocněnec 

Občanská demokratická strana, Horní Jelení  – zmocněnec 

Komunistická strana Čech a Moravy, Horní Jelení - zmocněnec 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14786/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14035/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, 

kandidátní listinu volební strany Občanská demokratická strana 

pro volby do zastupitelstva obce Horní Jelení, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany Občanská demokratická strana. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 31. července 2018. Drobná vada 

kandidátní listiny byla na základě výzvy registračního úřadu odstraněna.   

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

Občanská demokratická strana, Horní Jelení  – zmocněnec 

 

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová - zmocněnec 

VÝCHODOČEŠI - zmocněnec 

NEZÁVISLÍ - zmocněnec 

Komunistická strana Čech a Moravy, Horní Jelení - zmocněnec 

 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14788/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14035/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, 

kandidátní listinu volební strany Komunistická strana Čech a Moravy 

pro volby do zastupitelstva obce Horní Jelení, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany Komunistická strana Čech a Moravy. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 30. července 2018. Drobná vada 

kandidátní listiny byla na základě výzvy registračního úřadu odstraněna.   

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

Komunistická strana Čech a Moravy, Horní Jelení - zmocněnec 

 

Občanská demokratická strana, Horní Jelení  – zmocněnec 

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová - zmocněnec 

VÝCHODOČEŠI - zmocněnec 

NEZÁVISLÍ - zmocněnec 

 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


 

 

Městský úřad Holice 
Holubova 1, 534 14  Holice 

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100 

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: podatelna@mestoholice.cz 

Č. j.: MUHO/14774/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14774/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd. 

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, 

kandidátní listinu volební strany „PRO SPOKOJENÝ ŽIVOT OBČANŮ“ 

pro volby do zastupitelstva obce Horní Ředice, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 

strany „PRO SPOKOJENÝ ŽIVOT OBČANŮ“. 

 

Odůvodnění: 

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 30. července 2018. Drobná vada 

kandidátní listiny byla na základě výzvy registračního úřadu odstraněna.   

 

Poučení:   

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do- 

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje 

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Holice. 

 

                                                                            Za Městský úřad Holice:          

                                                                            Ing. Jaroslav Frumert 

                   vedoucí správního odboru      

                

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K :  

„PRO SPOKOJENÝ ŽIVOT OBČANŮ“ - zmocněnec 

 

 

 

 

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14403/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14403/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Roman Novotný

pro volby do zastupitelstva obce Jaroslav, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Roman Novotný.

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 26. července 2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Roman Novotný

Filip Marci

Miroslav Jägerman

Aleš Pištora

Mgr. Zdeněk Jiřena

Mgr. Markéta Laštovková

František Wayrauch

Lenka Bezdíčková

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14404/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14403/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Filip Marci

pro volby do zastupitelstva obce Jaroslav, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Filip Marci.

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 26. července 2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Filip Marci

Roman Novotný

Miroslav Jägerman

Aleš Pištora

Mgr. Zdeněk Jiřena

Mgr. Markéta Laštovková

František Wayrauch

Lenka Bezdíčková

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14405/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14403/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Miroslav Jägerman

pro volby do zastupitelstva obce Jaroslav, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Miroslav Jägerman.

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 26. července 2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Miroslav Jägerman

Roman Novotný

Filip Marci

Aleš Pištora

Mgr. Zdeněk Jiřena

Mgr. Markéta Laštovková

František Wayrauch

Lenka Bezdíčková

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14406/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14403/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Aleš Pištora

pro volby do zastupitelstva obce Jaroslav, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Aleš Pištora.

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 26. července 2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Aleš Pištora

Roman Novotný

Filip Marci

Miroslav Jägerman

Mgr. Zdeněk Jiřena

Mgr. Markéta Laštovková

František Wayrauch

Lenka Bezdíčková

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14407/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14403/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Mgr. Zdeněk Jiřena

pro volby do zastupitelstva obce Jaroslav, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Mgr. Zdeněk Jiřena.

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 26. července 2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Mgr. Zdeněk Jiřena

Roman Novotný

Filip Marci

Miroslav Jägerman

Aleš Pištora

Mgr. Markéta Laštovková

František Wayrauch

Lenka Bezdíčková

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14408/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14403/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Mgr. Markéta Laštovková

pro volby do zastupitelstva obce Jaroslav, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Mgr. Markéta Laštovková.

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 26. července 2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Mgr. Markéta Laštovková

Roman Novotný

Filip Marci

Miroslav Jägerman

Aleš Pištora

Mgr. Zdeněk Jiřena

František Wayrauch

Lenka Bezdíčková

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14410/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14403/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany František Wayrauch

pro volby do zastupitelstva obce Jaroslav, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany František Wayrauch.

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 26. července 2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

František Wayrauch

Roman Novotný

Filip Marci

Miroslav Jägerman

Aleš Pištora

Mgr. Zdeněk Jiřena

Mgr. Markéta Laštovková

Lenka Bezdíčková

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14412/2018   (ke sp.zn.S-MUHO/14403/2018)                  V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Lenka Bezdíčková

pro volby do zastupitelstva obce Jaroslav, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Lenka Bezdíčková.

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 26. července 2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 16.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Lenka Bezdíčková

Roman Novotný

Filip Marci

Miroslav Jägerman

Aleš Pištora

Mgr. Zdeněk Jiřena

Mgr. Markéta Laštovková

František Wayrauch

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14389/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14363/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Česká strana sociálně demokratická

pro volby do zastupitelstva obce Vysoké Chvojno, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Česká strana sociálně demokratická

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 25.7.2018. Drobná vada

kandidátní listiny byla na základě výzvy registračního úřadu odstraněna.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Česká strana sociálně demokratická, Vysoké Chvojno- zmocněnec
Sdružení nezávislých kandidátů Vysokého Chvojna, Vysoké Chvojno -zmocněnec

Sdružení nezávislých kandidátů pro Vysoké Chvojno, Vysoké Chvojno- zmocněnnec

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO14368//2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14368/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany NEZÁVISLÍ CHVOJENEC

pro volby do zastupitelstva obce Chvojenec, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany NEZÁVISLÍ CHVOJENEC.

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 25.7.2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

NEZÁVISLÍ CHVOJENEC, Chvojenec - zmocněnec

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14527/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14527/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Mgr.David Frodl

pro volby do zastupitelstva obce Poběžovice u Holic, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl

takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Mgr.David Frodl

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 30.7.2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Mgr.David Frodl, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát
Jiří Málek, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Sylva Holubová, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Miloš Vlasák, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

David Vohralík, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Petr Tylšar, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Josef Šeda, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Petr Tomášek, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14738/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14527/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Sylva Holubová

pro volby do zastupitelstva obce Poběžovice u Holic, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl

takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Sylva Holubová

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 31.7.2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Sylva Holubová, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát
Mgr.David Frodl, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Jiří Málek, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Miloš Vlasák, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

David Vohralík, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Petr Tylšar, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Josef Šeda, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Petr Tomášek, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14739/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14527/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Jiří Málek

pro volby do zastupitelstva obce Poběžovice u Holic, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl

takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Jiří Málek

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 30.7.2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Jiří Málek, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát
Sylva Holubová, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Mgr.David Frodl, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Miloš Vlasák, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

David Vohralík, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Petr Tylšar, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Josef Šeda, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Petr Tomášek, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14742/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14527/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Josef Šeda

pro volby do zastupitelstva obce Poběžovice u Holic, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl

takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Josef Šeda

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 31.7.2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Josef Šeda, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát
Petr Tomášek, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Miloš Vlasák, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát
Sylva Holubová, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Mgr.David Frodl, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Jiří Málek, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

David Vohralík, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Petr Tylšar, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14743/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14527/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Petr Tomášek

pro volby do zastupitelstva obce Poběžovice u Holic, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl

takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Petr Tomášek

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 31.7.2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Petr Tomášek, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát
Miloš Vlasák, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát
Sylva Holubová, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Mgr.David Frodl, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Jiří Málek, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

David Vohralík, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Petr Tylšar, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Josef Šeda, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14745/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14527/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Petr Tylšar

pro volby do zastupitelstva obce Poběžovice u Holic, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl

takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Petr Tylšar

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 31.7.2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Petr Tylšar, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát
Josef Šeda, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Petr Tomášek, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Miloš Vlasák, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát
Sylva Holubová, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Mgr.David Frodl, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Jiří Málek, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

David Vohralík, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14741/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14527/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Miloš Vlasák

pro volby do zastupitelstva obce Poběžovice u Holic, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl

takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Miloš Vlasák

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 31.7.2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Miloš Vlasák, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát
Sylva Holubová, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Mgr.David Frodl, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Jiří Málek, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

David Vohralík, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Petr Tylšar, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Josef Šeda, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Petr Tomášek, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14744/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14527/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany David Vohralík

pro volby do zastupitelstva obce Poběžovice u Holic, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl

takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany David Vohralík

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 31.7.2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

David Vohralík, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát
Petr Tylšar, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Josef Šeda, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Petr Tomášek, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Miloš Vlasák, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát
Sylva Holubová, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Mgr.David Frodl, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

Jiří Málek, Poběžovice u Holic, nezávislý kandidát

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14363/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14363/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Sdružení nezávislých kandidátů pro Vysoké Chvojno

pro volby do zastupitelstva obce Vysoké Chvojno, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Sdružení nezávislých kandidátů pro Vysoké Chvojno.

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 25.7.2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Sdružení nezávislých kandidátů pro Vysoké Chvojno, Vysoké Chvojno- zmocněnnec
Sdružení nezávislých kandidátů Vysokého Chvojna, Vysoké Chvojno -zmocněnec

Česká strana sociálně demokratická, Vysoké Chvojno- zmocněnec

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14524/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14524/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Sdružení nezávislých kandidátů  Trusnov pro volby do

zastupitelstva obce Trusnov, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Sdružení nezávislých kandidátů  Trusnov.

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 31.7.2018. Drobná vada

kandidátní listiny byla na základě výzvy registračního úřadu odstraněna.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Sdružení nezávislých kandidátů  Trusnov, Trusnov-zmocněnec

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14362/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14362/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Sdružení nezávislých kandidátů obce Uhersko

pro volby do zastupitelstva obce Uhersko, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Sdružení nezávislých kandidátů obce Uhersko.

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 25.7.2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Sdružení nezávislých kandidátů obce Uhersko, Uhersko-zmocněnec

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14401/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14401/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Sdružení nezávislých kandidátů Veliny

pro volby do zastupitelstva obce Veliny, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Sdružení nezávislých kandidátů Veliny.

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 26.7.2018. Drobná vada

kandidátní listiny byla na základě výzvy registračního úřadu odstraněna.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Sdružení nezávislých kandidátů Veliny, Veliny-zmocněnec
Veliny příjemné a bezpečné, Veliny - zmocněnec

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14723/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14363/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Sdružení nezávislých kandidátů Vysokého Chvojna

pro volby do zastupitelstva obce Vysoké Chvojno, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Sdružení nezávislých kandidátů Vysokého Chvojna

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 31.7.2018 a při podání

nevykazovala žádné vady, doplněna byla 6.8.2018.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Sdružení nezávislých kandidátů Vysokého Chvojna, Vysoké Chvojno -zmocněnec
Sdružení nezávislých kandidátů pro Vysoké Chvojno, Vysoké Chvojno- zmocněnnec

Česká strana sociálně demokratická, Vysoké Chvojno- zmocněnec

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14223/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14223/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Společenství Ostřetín a Vysoká

pro volby do zastupitelstva obce Ostřetín, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Společenství Ostřetín a Vysoká.

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 25.7.2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Společenství Ostřetín a Vysoká, Ostřetín - zmocněnec

Starostové a nezávislí, Ostřetín - zmocněnec

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14735/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14223/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

pro volby do zastupitelstva obce Ostřetín, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ.

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 31.7.2018. Drobná vada

kandidátní listiny byla na základě výzvy registračního úřadu odstraněna.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Starostové a nezávislí, Ostřetín -zmocněnec

Společenství Ostřetín a Vysoká, Ostřetín - zmocněnec

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz


Městský úřad Holice
Holubova 1, 534 14  Holice

tel. 466741211, fax 466741206, http://www.holice.eu, e-mail: holice@mestoholice.cz

IČO: 00273571, DIČ CZ00273571, č.účtu: 19-1628561/0100

datová schránka: hwkbrgj, elektronická podatelna: posta@holice.ipodatelna.cz

Č. j.: MUHO/14727/2018 (ke sp.zn.S-MUHO/14401/2018) V Holicích dne 16.8.2018

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Holice, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č.

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozd.

předpisů (dále jen zákon o volbách), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách,

kandidátní listinu volební strany Veliny příjemné a bezpečné

pro volby do zastupitelstva obce Veliny, konané dne 5. a 6. října 2018, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a)  zákona o volbách r e g i s t r u j e kandidátní listinu volební

strany Veliny příjemné a bezpečné.

Odůvodnění:

Kandidátní listina výše uvedené volební strany byla podána dne 30.7.2018 a při podání

nevykazovala žádné vady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, do-

máhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové,

pobočky v Pardubicích (§ 59, odst. 2 zákona o volbách). Za doručené se rozhodnutí považuje

podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce

Městského úřadu Holice.

Za Městský úřad Holice:

Ing. Jaroslav Frumert

vedoucí správního odboru

Vyvěšeno na úřední desce dne 17.8.2018

R O Z DĚL O V N Í K :

Veliny příjemné a bezpečné, Veliny - zmocněnec
Sdružení nezávislých kandidátů Veliny, Veliny-zmocněnec

http://www.holice.eu/
mailto:holice@mestoholice.cz
mailto:posta@holice.ipodatelna.cz

	volby - 1
	volby - 2
	volby - 1
	Rozhodnuti_registrace_KL_volebnich_stran


